
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 
2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, 
piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 206 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

 

Meklējam Datu ievades operatoru! 
 

 

PIENĀKUMI 

• Ievadīt un labot informāciju datu bāzē atbilstoši saņemtajām preču pavadzīmēm saskanīgi pēc preču kodiem, 

daudzumiem un iepirkuma cenām;  

• Sekot preču atlikumu atbilstībai; 

• Izrakstīt kredītrēķinus; 

• Piedalīties inventarizācijās. 

 

PRIEKŠROCĪBAS KANDIDĀTIEM AR 

• Prasmi strādāt ar datoru. 

 

PIEDĀVĀJAM 

• Apmaksātu obligāto veselības pārbaudi; 

• Veselības apdrošināšanu pēc 6 nostrādātiem mēnešiem; 

•  Draudzīgu un izpalīdzīgu darba kolektīvu; 

• Atalgojumu 5,50 EUR stundā pirms nodokļu nomaksas; 

• Darba laiks no plkst.6.30  līdz 22.00 (maiņās); 

• Darba vieta mazumtirdzniecības veikals “top!”, Mednieku ielā 21/23, Ogrē. 

 

Pieteikumu lūdzam sūtīt uz e-pastu: info@ogresprestizs.lv vai zvanīt uz tālruni 29152152. 
 

 
 


